
Ónod Községi Önkormányzat Képviselő-testületének

8/2020. (VI. 30.) önkormányzati rendelete

Ónod Község Önkormányzata és intézményeinek 2020. évi költségvetéséről szóló

2/2020. (II. 13.) önkormányzati rendeletének módosításáról

Ónod Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikkében meghatározott

eredeti jogalkotói hatáskörében, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1)

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva Ónod Község Önkormányzata és

intézményeinek 2020. évi költségvetéséről szóló 2/2020. (II. 13.) önkormányzati rendeletének

(a továbbiakban: „R”) módosítása kapcsán a következőket rendeli el:

1.§

A „R” 2. § (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul:

„2. § (1) A Képviselő- testület az önkormányzat 2020. évi költségvetését:

806 900 000 Ft Költségvetési bevétellel
806 900 000 Ft Költségvetési kiadással

_____________________________________________
0 Ft Költségvetési egyenleggel
0 Ft - ebből működési
0 Ft felhalmozási

állapítja meg.”

2. §

A „R” 1.1 melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

3. §

A „R” 9.2 melléklete helyébe a 2. melléklet lép.

4.§



A „R” 9.3 melléklete helyébe a 3. melléklet lép.

5.§

A „R” a kihirdetést követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő napon hatályát

veszti.

Tarnóczi József dr. Polgári Orsolya

polgármester jegyző

A kihirdetés napja: 2020. június 29.

Ónod, 2020. június 29.

dr. Polgári Orsolya

jegyző



KÖLTSÉGVETÉSI ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁSOK NYILVÁNTARTÁSA
2020. év

3. sz meléklet

Sor-
szám

Az előirányzatokat jóváhagyó
rendelet száma

Önk. Sajátos
működési
bevétele

Intézményi
működési
bevételek

Támogatás
hozzá-

járulások

Közhatalmi
bevételek

Támogatás
bevételei

Felhalm. célú
bevételek

Átvett
pénzeszk.

Pénzforga-
lom nélk.
bevételek

Finan-
szírozási
bevételek

Összesen

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Eredeti előirányzat
(2/2020. (II.13.)sz. rendelet 72 175 800 72 175 800

2. I. Módosítás (+,-)
(8/2020. (VI. 30.) sz.rendelet 1 097 000 1 097 000

3. I. Módosítás utáni előir. (1±2) 73 272 800 73 272 800

4. II. Módosítás (+,-)
(..../2020. (.....)sz. rendelet

5. II. Módosítás utáni előir. (3±4)

Sor-
szám

Az előirányzatokat jóváhagyó
rendelet száma

Személyi
juttatások Járulékok Dologi

kiadások
Felhalm.
kiadások

Támoga-
tások

Tarta-
lékok

Finansz.
kiadások Összesen

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Eredeti előirányzat
(2/2020. (II.13.)sz. rendelet 57 381 000 9 970 000 4 520 000 304 800 72 175 800

2. I. Módosítás (+,-)
(8/2020. (VI. 30.) sz.rendelet 947 700 149 300 1 097 000

3. I. Módosítás utáni előir. (1±2) 58 328 700 10 119 300 4 520 000 304 800 73 272 800

4. II. Módosítás (+,-)
(..../2020. (.....)sz. rendelet

5. II. Módosítás utáni előir. (3±4)

B E V É T E L E K
Adatok: forintban!

K I A D Á S O K

ÓNODI HOMOKVÁR ÓVODA



KÖLTSÉGVETÉSI ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁSOK NYILVÁNTARTÁSA
2020. év

2.sz melléklet

Sor-
szám

Az előirányzatokat jóváhagyó
rendelet száma

Önk. Sajátos
működési
bevétele

Intézményi
működési
bevételek

Támogatás
hozzá-

járulások

Közhatalmi
bevételek

Támogatás
bevételei

Felhalm. célú
bevételek

Átvett
pénzeszk.

Pénzforga-
lom nélk.
bevételek

Finan-
szírozási
bevételek

Összesen

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Eredeti előirányzat
(2/2020. (II.13.)sz. rendelet 41 555 000 41 555 000

2. I. Módosítás (+,-)
(8/2020. (VI. 30.) sz.rendelet 1 100 000 1 100 000

3. I. Módosítás utáni előir. (1±2) 42 655 000 42 655 000

4. II. Módosítás (+,-)
(..../2020. (.....)sz. rendelet

5. II. Módosítás utáni előir. (3±4)

Sor-
szám

Az előirányzatokat jóváhagyó
rendelet száma

Személyi
juttatások Járulékok Dologi

kiadások
Felhalm.
kiadások

Támoga-
tások

Tarta-
lékok

Finansz.
kiadások Összesen

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Eredeti előirányzat
(2/2020. (II.13.)sz. rendelet 28 220 000 5 145 000 6 920 000 1 270 000 41 555 000

2. I. Módosítás (+,-)
(8/2020. (VI. 30.) sz.rendelet 869 565 130 435 100 000 1 100 000

3. I. Módosítás utáni előir. (1±2) 29 089 565 5 275 435 7 020 000 1 270 000 42 655 000

4. II. Módosítás (+,-)
(..../2020. (.....)sz. rendelet

5. II. Módosítás utáni előir. (3±4)

B E V É T E L E K
Adatok: forintban!

K I A D Á S O K

ÓNODI POLGÁRMESTERI HIVATAL



KÖLTSÉGVETÉSI ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁSOK NYILVÁNTARTÁSA
2020. év

3. sz meléklet

Sor-
szám

Az előirányzatokat jóváhagyó
rendelet száma

Önk. Sajátos
működési
bevétele

Intézményi
működési
bevételek

Támogatás
hozzá-

járulások

Közhatalmi
bevételek

Támogatás
bevételei

Felhalm. célú
bevételek

Átvett
pénzeszk.

Pénzforga-
lom nélk.
bevételek

Finan-
szírozási
bevételek

Összesen

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Eredeti előirányzat
(2/2020. (II.13.)sz. rendelet 72 175 800 72 175 800

2. I. Módosítás (+,-)
(8/2020. (VI. 30.) sz.rendelet 1 097 000 1 097 000

3. I. Módosítás utáni előir. (1±2) 73 272 800 73 272 800

4. II. Módosítás (+,-)
(..../2020. (.....)sz. rendelet

5. II. Módosítás utáni előir. (3±4)

Sor-
szám

Az előirányzatokat jóváhagyó
rendelet száma

Személyi
juttatások Járulékok Dologi

kiadások
Felhalm.
kiadások

Támoga-
tások

Tarta-
lékok

Finansz.
kiadások Összesen

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Eredeti előirányzat
(2/2020. (II.13.)sz. rendelet 57 381 000 9 970 000 4 520 000 304 800 72 175 800

2. I. Módosítás (+,-)
(8/2020. (VI. 30.) sz.rendelet 947 700 149 300 1 097 000

3. I. Módosítás utáni előir. (1±2) 58 328 700 10 119 300 4 520 000 304 800 73 272 800

4. II. Módosítás (+,-)
(..../2020. (.....)sz. rendelet

5. II. Módosítás utáni előir. (3±4)

B E V É T E L E K
Adatok: forintban!

K I A D Á S O K

ÓNODI HOMOKVÁR ÓVODA


	8_2020.pdf (p.1-2)
	táblák.pdf (p.3-5)
	ONK.pdf (p.1)
	PH.pdf (p.2)
	OVI.pdf (p.3)


